PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»

      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» января 2018 года                                                               № 01
«О наделении  полномочиями  главного администратора
 доходов бюджета сельского поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун» Курумканского района от 25.12.2018г. № VII-2 «О местном  бюджете муниципального образования сельское поселение «Арзгун» на 2019 год»

1. Закрепить за Администрацией сельского поселения «Арзгун» Курумканского района, как за главным администратором  доходов  бюджета муниципального образования администрирование следующих доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	929
	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	929
	20215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности действует с 16.01.2019 г.

	929
	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты действует с 16.01.2019 г.

	929
	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями действует с 16.01.2019 г.

	929
	20290054100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов действует с 16.01.2019 г

3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу с 01.01.2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Л.Д. Доржиеву
Глава сельского поселения «Арзгун»                                       Евреев Т.М.